UBND HUYỆN NINH SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

NĂM 2024

Số:         /TB-HĐTDCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày        tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2024 (đối với hình thức xét tuyển)

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của

Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của UBND

tỉnh ban hành quy chế bầu cử, tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ, công chức

và những người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh

Ninh Thuận; và Quyết định số 52/2021/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của UBND

tỉnh Ninh Thuận sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế bầu cử, tuyển dụng,

sử dụng và quản lý cán bộ, công chức và những người hoạt động không chuyên

trách ở xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Ninh Thuận ban hành kèm theo Quyết

định số 17/2020/QĐ-UBND ngày 02/6/2020 của UBND tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 207/KH-UBND ngày 25/4/2024 của UBND huyện

Ninh Sơn về việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh Sơn năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-UBND ngày 31/5/2024 của UBND huyện

Ninh Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1890/QĐ-UBND ngày 10/7/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng công chức cấp xã năm

2024 (đối với hình thức xét tuyển);

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 thông báo kết quả trúng

tuyển kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 (đối với hình thức xét tuyển),

cụ thể như sau:

1. Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển đối với 01 thí sinh dự thi

chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Ma Nới theo Phụ lục đính

kèm Quyết định số 1890/QĐ-UBND ngày 10/7/2024 của Ủy ban nhân dân

2

huyện Ninh Sơn (hiện đã được đăng trên Trang thông tin điện tử của huyện

Ninh Sơn và niêm yết tại trụ sở cơ quan Phòng Nội vụ).

Không thực hiện phúc khảo đối với kết quả thi vòng 2 bằng hình thức phỏng

vấn kiểm tra năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển.

2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo này, thí sinh

trúng tuyển phải hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển và gửi về Phòng Nội vụ, hồ sơ

trúng tuyển phải được bổ sung hoàn thiện trước khi tiến hành thủ tục tuyển dụng

theo quy định, bao gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

b) Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.

3. Quá thời hạn nêu trên, thí sinh trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ

tuyển dụng theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng

ký dự tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch UBND huyện quyết định hủy

bỏ kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê

khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận

không đúng quy định để tham gia dự tuyển thì UBND huyện thông báo công

khai trên trang thông tin điện tử và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

 Lưu ý: Thí sinh trúng tuyển cần thường xuyên theo dõi Trang thông tin

điện tử của huyện Ninh Sơn và thông báo được niêm yết tại cơ quan Phòng

Nội vụ để cập nhật thông tin liên quan đến việc tuyển dụng. Trường hợp thí

sinh chưa rõ nội dung thông báo này, cần liên hệ Phòng Nội vụ thông qua số

điện thoại 0259.3855.850 để được hướng dẫn, giải đáp.

Trên đây là Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2024 (đối với hình thức xét tuyển) của Hội đồng tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2024./.

 Nơi nhận:

- CT và các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐTD;

- Các thành viên Ban KTSH;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm VHTT và TT huyện;

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Kiều Tấn Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T11:30:01+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-12T11:09:48+0700

		2024-07-12T11:10:10+0700

		2024-07-12T11:10:26+0700